PAGE

Извещение о проведении закупки
у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

№ 63

                                        19.02.2018 г.
1. В целях удовлетворения нужд Заказчика являющимся Организатором, АО «ЕЭнС», [Юридический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48, почтовый адрес: 620017,                 г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а] (далее – Заказчик) настоящим извещает о проведении закупки способом – «закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)» для заключения договора на исполнение обязательств по оказанию Заказчику (АО «ЕЭнС») услуг почтовой связи и иных, дополнительных услуг. Настоящее извещение о проведении закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) является документацией о закупке.

2. Документация опубликована:

- на официальном сайте ЕИС www.zakupki.gov.ru, извещение № 31806154109 от 19.02.2018 г.,
3. Основные условия договора состоят в следующем:

Исполнитель – ФГУП «Почта России»  (Адрес: 131000, г. Москва, Варшавское Ш, 37, ИНН 7724261610).

Предмет договора – право заключения договора на исполнение обязательств по оказанию Заказчику (АО «ЕЭнС») услуг почтовой связи и иных, дополнительных услуг.
Стоимость договора– 1 500 000,00 рублей без НДС/ 1 770 000,00 рублей с НДС.
4. Данная закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) не является торгами (конкурсом или аукционом), и ее проведение не регулируется статьями 447-449 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Данная процедура закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Организатор имеет право отказаться от всех полученных предложений (заявок) по любой причине или прекратить процедуру закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед Участниками.
     Председатель
     Закупочной комиссии                                                                             О.В. Украинская
PAGE